Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ОТ 31 декабря 2019 года № 254-ра
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ
ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И ИНЫХ
НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ О КОНТРАКТНОЙ
СИСТЕМЕ В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ШЕЛЕХОВСКОГО
РАЙОНА НА ПЕРИОД ЯНВАРЬ - ИЮНЬ 2020
В целях осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Шелеховского  района,  руководствуясь ст. 99 Федерального закона от 05.04 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 16.06.2017 № 256-па «Об утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Шелеховского района»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Шелеховского района на период январь – июнь 2020.

2. Отделу по контролю в сфере муниципальных закупок  Администрации Шелеховского муниципального района (Тараканова Н.И.) обеспечить контроль за своевременным выполнением Плана, утвержденного пунктом 1 распоряжения.

3. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Единой информационной системе в сфере закупок.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                 М.Н. Модин
Приложение
к распоряжению Администрации Шелеховского муниципального района

от 31 декабря 2019 года № 254-ра
План проведения проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Шелеховского района

на период январь - июнь 2020
	№
п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Предмет проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Заказчик: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА «ДЕТСКИЙ САД № 1 «БУРАТИНО»
	3821006960
	Российская Федерация, 666034, Иркутская область, г. Шелехов, квартал 11,
дом 11

	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд
Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд
	Февраль

	2.
	Заказчик: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА «ДЕТСКИЙ САД № 10 «ТОПОЛЁК»
	3848005957
	Российская Федерация, 666034, Иркутская область, г. Шелехов, квартал 6,

дом 35

	Март

	3.
	Заказчик: МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»
	3821006826
	Российская Федерация, 666034, Иркутская область, г. Шелехов, квартал 3,

дом 15

	Апрель

	4.
	Заказчик:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА "БОЛЬШЕЛУГСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8"
	3821006463
	Российская Федерация, 666013, Иркутская область, Шелеховский район, квартал 18,  р.п. Большой Луг, ул. 2-я Железнодорожная, дом 17

	Май

	5.
	Заказчик:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА «ШЕЛЕХОВСКИЙ ЛИЦЕЙ»
	382100640
	Российская Федерация, 666032, Иркутская область, г. Шелехов, квартал 18,
дом 46

	Июнь

Начальник отдела по контролю

в сфере муниципальных закупок                                                                                                                         Н.И. Тараканова